et sperabit in domino. **B**eatus vir cui est nomen  
domini spes eius. non respexit in uanitates  
et in vanas falsas. **M**ulta fecisti tu domine deus  
meus mirabilia tua. et cogitationibus tuis non  
est quis similis tibi. **A**nnuntiaui et locu-  
tus sum. multiplicati sunt super numerum  
**S**acrificium et oblationem nolui. aures autem  
perfecisti michi. **H**olocausum et proci non pos-  
tulasti. tunc dixi ecce uenio. **I**n capite libri  
scriptum est de me ut facerem uoluntatem  
tuam. deus meus uolui et legem tuam in medio cor-  
dis mei. **A**nnuntiaui iustitiam tuam. **I**ustitia  
tua magna. ecce labia mea non pindebo. domine tu  
fecisti. **I**ustitiam tuam non abscondi in corde  
meo. ueritatem tuam et salutarem tuam dixi. **N**on  
abscondi misericordiam tuam et ueritatem tuam.  
ad uultum multum. **T**u autem domine ne longe  
facias misericordias tuas a me. misericordia tua  
et ueritas tua semper susceperunt me. **O**mnis cir-  
cum uiderunt me mala quos non est numerus.  
et apprehenderunt me iniquitates meae. **M**isere-  
re mei. **M**ultiplicate sunt super caput  
meum uociferationes meae. et cor meum dixit in

2  
40/14  
**C**onplaceat tibi domine ut eruas me. domine ad  
uiuandum me respice. **C**onfundantur et reuer-  
tantur simul qui querunt animam meam ut au-  
ferant eam. **C**onuertantur retrorsum et reuer-  
tantur. qui uolunt michi mala. **F**erant con-  
festum confusionem suam. qui dicunt michi  
euge euge. **E**xultet et letet super te os quere-  
tes te et dicant semper magnificet dominus qui  
diligunt salutare tuum. **E**go autem mendic-  
sum et pauper. dominus sollicitus est mei. **A**dutor  
meus et protector meus tu es deus meus ne tar-

**B**eatus qui intelligit **ps** dauis **ps**  
super egeum et pauperem. in die mala  
liberabit eum dominus. **D**ominus conseruet eum  
et multiplicet eum et beatum faciat eum in terra.  
et non tradat eum in auiam inimicorum eius.  
**D**ominus operem ferat illi super lectum doloris eius  
uniuersum stratum eius uersasti in infirmi-  
tate eius. **E**go dixi domine miserere mei. san-  
ctam animam meam quod peccavi tibi. **L**umina mei  
dixerunt mala michi. quando morietur et  
uocabit nomen eius. **E**t si ingrediebat in  
interit uana loquebat. cor eius congrega-